
Podane ceny są wartościami netto (VAT 23%) Podane ceny są wartościami netto (VAT 23%)

PHOTO OPIS ILOŚĆ 
OBIEGÓW CENA KATALOGOWA

Mosiężny rozdzielacz 
grzejnikowy 

z korkami i uchwytami

2 68,15 zł

3 96,84 zł

4 120,04 zł

5 143,28 zł

6 166,56 zł

7 189,76 zł

8 213,00 zł

9 236,25 zł

10 259,48 zł

11 282,73 zł

12 306,00 zł

Mosiężny rozdzielacz 
grzejnikowy z korkami, 

uchwytami i nyplami

2 100,58 zł

3 139,44 zł

4 172,89 zł

5 206,45 zł

6 240,88 zł

7 274,38 zł

8 308,03 zł

9 342,05 zł

10 375,94 zł

11 409,93 zł

12 444,24 zł

Mosiężny rozdzielacz z 
przepływomierzami i sekcją 
spustowo-odpowietrzającą

2 253,75 zł

3 313,54 zł

4 369,04 zł

5 424,71 zł

6 481,46 zł

7 537,01 zł

8 592,79 zł

9 649,02 zł

10 705,09 zł

11 761,30 zł

12 817,90 zł

Mosiężny rozdzielacz z 
przepływomierzami i zaworami 
termostatycznymi oraz sekcją 

spustowo-odpowietrzającą

2 291,80 zł

3 380,00 zł

4 465,36 zł

5 550,86 zł

6 637,25 zł

7 722,80 zł

8 808,41 zł

9 894,45 zł

10 980,37 zł

11 1 066,37 zł

12 1 152,39 zł

NAZWA TOWARU ILOŚĆ CENA KATALOGOWA

KLIPS DO OGRZEWANIA 
PODŁOGOWEGO 45 mm 100  7,66 zł 

KLIPS DO OGRZEWANIA 
PODŁOGOWEGO 60 mm 100  9,19 zł 

KLIPSY 45 mm DO TACKERA 300  28,08 zł 

KLIPSY 60 mm DO TACKERA 300  37,66 zł 

PAKIET TACKER DO KLIPSÓW + 
KLIPSY 45 mm 6000 szt. 1  893,06 zł 

PAKIET TACKER DO KLIPSÓW + 
KLIPSY 60 mm 6000 szt. 1  1 027,63 zł 

ROZWIJAK DO RUR 1  485,09 zł 



Podane ceny są wartościami netto (VAT 23%)

SZAFKA ROZDZIELACZA PODTYNKOWA

TYP SZAFKI SZEROKOŚĆ ZEW. 
RAMKI

SZEROKOŚĆ 
WEW. WYSOKOŚĆ GŁĘBOKOŚĆ

Ilość obwodów rozdzielacza

CENA
bez grupy 

mieszającej
z grupą 

mieszającą

MEN-PT-1 380 335 575 - 665 110 - 175 4 -  142,60 zł 

MEN-PT-2 480 435 575 - 665 110 - 175 6 -  150,65 zł 

MEN-PT-3 610 565 575 - 665 110 - 175 8 4  161,00 zł 

MEN-PT-4 760 715 575 - 665 110 - 175 10 7  172,50 zł 

MEN-PT-5 840 795 575 - 665 110 - 175 12 8  183,99 zł 

MEN-PT-6 1010 965 575 - 665 110 - 175 14 12  196,64 zł 

MEN-PT-7 1130 1085 575 - 665 110 - 175 16 14  224,24 zł 

SZAFKA ROZDZIELACZA NATYNKOWA

TYP SZAFKI SZEROKOŚĆ ZEW. 
RAMKI

SZEROKOŚĆ 
WEW. WYSOKOŚĆ GŁĘBOKOŚĆ

Ilość obwodów rozdzielacza

CENA
bez grupy 

mieszającej
z grupą 

mieszającą

MEN-NT-1 385 355 580 120 4 -  131,10 zł 

MEN-NT-2 485 455 580 120 6 -  140,30 zł 

MEN-NT-3 615 585 580 120 8 4  149,50 zł 

MEN-NT-4 760 730 580 120 10 7  162,15 zł 

MEN-NT-5 845 815 580 120 12 8  172,50 zł 

MEN-NT-6 1015 985 580 120 14 12  190,89 zł 

MEN-NT-7 1125 1095 580 120 16 14  218,49 zł 

Podane ceny są wartościami netto (VAT 23%)

PHOTO OPIS ILOŚĆ 
OBIEGÓW BEZ SZAFKI SET + SZAFKA 

NATYNKOWA
SET + SZAFKA 
PODTYNKOWA

SET MOSIĘŻNY
mosiężny rozdzielacz z •	

przepływomierzami i zaworami 
termostatycznymi oraz sekcją 

spustowo-odpowietrzającą           
siłowniki  •	

listwa elektryczna       •	
szafka (opcjonalnie)•	

2 689,73 zł 818,20 zł 829,47 zł

3 843,78 zł 981,27 zł 991,41 zł

4 995,05 zł 1 132,54 zł 1 142,69 zł

5 1 146,47 zł 1 292,97 zł 1 304,24 zł

6 1 298,75 zł 1 445,25 zł 1 456,52 zł

7 1 450,21 zł 1 609,11 zł 1 619,25 zł

8 1 601,72 zł 1 760,62 zł 1 770,77 zł

9 1 797,76 zł 1 966,81 zł 1 978,08 zł

10 1 949,59 zł 2 118,63 zł 2 129,90 zł

11 2 101,48 zł 2 288,56 zł 2 294,19 zł

12 2 253,40 zł 2 440,48 zł 2 446,11 zł

SET MOSIĘŻNY          
mosiężny rozdzielacz z •	

przepływomierzami i zaworami 
termostatycznymi oraz sekcją 

spustowo-odpowietrzającą
siłowniki          •	

listwa elektryczna        •	
grupa mieszająca•	

szafka (opcjonalnie)•	

2 1 939,23 zł 2 085,73 zł 2 097,00 zł

3 2 093,28 zł 2 252,18 zł 2 262,33 zł

4 2 244,55 zł 2 403,45 zł 2 413,60 zł

5 2 395,97 zł 2 554,87 zł 2 565,01 zł

6 2 548,25 zł 2 717,29 zł 2 728,56 zł

7 2 699,71 zł 2 886,79 zł 2 892,42 zł

8 2 851,22 zł 3 038,30 zł 3 043,93 zł

9 3 047,26 zł 3 234,34 zł 3 239,97 zł

10 3 199,09 zł 3 413,21 zł 3 418,84 zł

11 3 350,98 zł 3 565,10 zł 3 570,74 zł

12 3 502,90 zł 3 717,02 zł 3 722,66 zł

GRUPA POMPOWA MIESZAJĄCA
pompa WILO Yanos•	

zawór trójdrogowy ESBE•	
termometr•	

 1 275,00 zł

UWAGI:
Dla rozdzielaczy 9-12 sekcji zastosowano listwę elektr. H-BOX 212. Istnieje możliwość zamównienia SETU •	

z listwą H-BOX 208  - cena katalogowa zostaje POMNIEJSZONA o kwotę 45 zł netto.

    Istnieje możliwość zamówienia SETU z bezprzewodową listwą elektr. E 8.583 RF - dopłata (w cenie katalogowej) - 458 zł netto.•	


